

# Revir ApS

Holmensvej 29, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 40 08 29 64

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025.

---

Søren Krogh Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Revir ApS Holmensvej 29 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 40 08 29 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Krogh Sørensen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling, markedsføring og branding samt uddannelse og cateringvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 120 t.kr. mod 1.102 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -391 t.kr. mod 296 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>119.563</b>	<b>1.102.247</b>
1 Personaleomkostninger	-480.762	-702.728
<b>Driftsresultat</b>	<b>-361.199</b>	<b>399.519</b>
Andre finansielle indtægter	1.054	11.005
Øvrige finansielle omkostninger	-18.686	-22.080
<b>Resultat før skat</b>	<b>-378.831</b>	<b>388.444</b>
Skat af årets resultat	-12.265	-92.177
<b>Årets resultat</b>	<b>-391.096</b>	<b>296.267</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	95.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	174.267
Disponeret fra overført resultat	-486.096	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-391.096</b>	<b>296.267</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90.000	142.056
Udsudte skatteaktiver	0	12.265
Tilgodehavende selskabsskat	24.000	0
Andre tilgodehavender	9.449	40.243
Tilgodehavender i alt	<u>123.449</u>	<u>194.564</u>
Likvide beholdninger	<u>718.197</u>	<u>1.163.655</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>841.646</b></u>	<u><b>1.358.219</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>841.646</b></u>	<u><b>1.358.219</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	241.593	727.689
Foreslået udbytte for regnskabsåret	95.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>376.593</u></b>	<b><u>889.689</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.867	59.828
Selskabsskat	0	66.088
Anden gæld	394.186	342.614
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>465.053</u>	<u>468.530</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>465.053</u></b>	<b><u>468.530</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>841.646</u></b>	<b><u>1.358.219</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	727.689	122.000	889.689
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-486.096	95.000	-391.096
	<b>40.000</b>	<b>241.593</b>	<b>95.000</b>	<b>376.593</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	477.198	699.320
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.564</u>	<u>3.408</u>
	<b><u>480.762</u></b>	<b><u>702.728</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.
